
2023年 3月 13 日 

お客様並びに取引先関係会社各位 

東京都新宿区西新宿 7-18-1 

ＴＯＭＯＥビル 4 階 

株式会社ジール不動産 

代表取締役 小林 剛 

電話：03-6908-6588 

 

当社の今後の新型コロナウイルス対策につきまして 
 

 

株式会社ジール不動産（以下、「当社」）は、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の状況を

考慮し、政府の発表や報道から得られる情報を参考に感染拡大防止に努めてまいりましたが、 

この度政府が決定いたしました指定感染症 2 類から 5 類への移行を受けまして、社内での対策

を見直す運びとなりました。 

 

内容は下記の通りとなりますので、2023年 3月 13日以降弊社にご来社予定のお取引やお客様

は十分にご承知の上お越しくださいますようお願い申し上げます。 

 

 

① マスクの着用の有無は個人の判断に委ねますが、原則社内における社員のマスク着用義務を

全面解除します。（ご商談やお打ち合わせもマスク着用が無い状態となります。） 

② ご来社されるお客様並びにお取引先様も弊社内でのマスク着用は不要でございます。 

③ ご商談やお打ち合わせの際、ご来社されるお客様並びにお取引先様に合わせてマスクの着用

はご対応させていただきますので、お申し付けください。 

④ 入口にアルコール消毒の準備はございますので、必要でしたらご使用ください。 

⑤ 社内外のお打ち合わせにおいてはオンライン会議システムを積極的に活用いたします。 

上記の内容にてご都合の悪いお客様並びにお取引先様はオンライン会議システムやお電話な

どでご商談やお打ち合わせいただきますので、担当者にご相談ください。 

⑥ 引き続き手洗いや換気など基本的な感染症対策は実施し、感染症対策に努めて参ります。 

なお、本取り組みの内容については状況に応じて変更を行います。 

 

 

 

お客様はじめお取引先関係者の皆様には、感染予防対策へのご理解とご協力を賜りますよう、何

卒よろしくお願いいたします。 

 

 

 


